

# ... bizden haberler

## YETKİN MÜHENDİSLİK PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

EMO Ankara Şubesi tarafından yetkin mühendislik tartışmalarına dair Şube görüşünü oluşturmak ve bu konudaki fikirlerin paylaşılması amacıyla "Yetkin Mühendislik" başlıklı panel 10 Ekim 2007 tarihinde saat 19:30'da Ekin Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi.



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş'ın yöneticiliğini yaptığı panelde sırasıyla EMO İstanbul Şubesi YK Yedek Üyesi Kurtuluş Kaya, EMO YK Eski Başkanı Ali Yiğit ve TMMOB YK Eski Başkanı Kaya Güvenç söz aldılar. Bilkent Üniversitesi akademisyenlerinden Prof. Dr. Hayrettin Köymen ise programındaki bir değişiklik nedeniyle panele katılamadı. Kurtuluş Kaya "Yetkin Mühendislik" kavramının tarihsel gelişiminden başlayarak uzmanlık ve belgelendirme konularına bir giriş yaptı. Ali Yiğit ise uzman-yetkin mühendisliğin ve belgelendirmenin ülkemiz ve dünya ölçeğindeki uygulamalarına değindi. Sanayi devriminden bu yana mühendislik mesleğinin gelişim süreçlerinden bahseden Kaya Güvenç'in konuşmasının ardından salondan gelen katkı ve sorularla genel bir değerlendirme yapılarak panel son buldu.

## ATILIM ÜNİVERSİTESİ'NDE "BİLİŞİM VE HUKUK" KONUSU SÖYLEŞİ YAPILDI

EMO Ankara Şubesi tarafından Atılım Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde düzenlenen söyleşi saat 14.00'te başladı. Öğretim Görevlisi Avukat Cemalettin Gürler ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gölay

Meslek Dalı Komisyonu'nun (MDK) faaliyetlerini anlatarak sözlerine başlayan Gölay Şakiroğulları bilişim alanının çok boş olduğunu, bunda meslek odalarının ve sektör çalışanlarının payının azımsanamayacak ölçüde olduğunu söyledi. Sanayi devrimini kaçıran, toprak reformunu beceremeyen bir Türkiye'nin bilişim devrimini kaçırmaması gerektiğinin altını çizen Şakiroğulları, "Bilişim alanında çalışanların işgücünü ucuzlaştırmak, onları uzun yıllar çalıştırmak istiyorlar. Yabancı Mühendisler Yasası'nı, İhale Yasası'nı meclisten geçirmek istiyorlar. Bütün bu saldırılara karşı tüm Bilgisayar, Yazılım Mühendisleri'nin daha öğrencilik yıllarında örgütlenmesi gerekiyor. Aksi takdirde sömürülmeye devam edeceğiz" dedi. Hukuksal mücadelenin bilişim alanının düzenlenmesinde önemli bir mevzi olduğunun altını çizen Şakiroğulları, hukukçuların da bu süreçte Bilgisayar Mühendisleri ile ortak bir çalışma yürütmesi gerektiğini belirtti.

Şakiroğulları'nın katıldığı söyleşiye Atılım Üniversitesi'nin Mühendislik ve Hukuk Fakülteleri'nin öğrencileri ve öğretim üyeleri yoğun bir katılım gösterdi. Söyleşi öncesi Atılım Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Turhan da ziyaret edildi.

EMO Ankara Şubesi'nin ve EMO bünyesinde örgütlenen Bilgisayar Mühendisleri'nin ve

Öğretim Görevlisi ve Avukat Cemalettin Gürler konuşmasına "Bilişim" ve "Hukuk" kavramlarının temel tanımlarıyla başladı. Gürler, Türkiye'de "Bilişim Suçları" kavramının "çocuk pornografisi" ile gündemimize sokulduğunu ve bir kaos yarattığını savundu. Her kaosun aslında yeni bir düzenin habercisi olduğunu söyleyen Gürler, Türkiye'de



işlenen bilişim suçlarının genelde bilinmeden işlendiğini söyledi. Bu konuda hâkimlerin ve savcılarının da yeterli bilgilerinin olmadığını, dolayısıyla yargılamaların da yanlış gerekçelerle oluşturulduğunu söyleyen Gürler, İsmail Türüt'ün Youtube'da yayımlanan klibinin aslında "internet üzerinden ırkçılık yapmak" üzerinden yargılanması gerektiğini, AB müfredatında böyle bir maddenin yer aldığını söyledi. Fikri mülkiyet hakkında yaşanan en büyük tartışmaların da internet yüzünden olduğunu altını çizdi.

Bilişim Hukuku konusunda dokümantasyon yapılması, kanun yapımcıların ve uygulayıcıların da bu şekilde önünün açılması gerektiğini kaydeden Gürler, "Meslek Odalarının Bilişim Hukuku konusunda daha hassas davranması gerekiyor. Toplumda genel bir duyarlılığın oluşturulması ve bunun artırılması gerekiyor. Gelin omuz verin: Birbirimizin bildiklerine ihtiyacımız var" diyerek konuşmasını bitirdi.

Yaklaşık 100 kişinin izlediği söyleşi, "Pardus", "Meslek Hastalıkları" gibi diğer başlıklarda da söyleşilerin düzenlenmesi talepleriyle son buldu.

## **ASANSÖR KONTROLLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ'NÜN Web Sayfası Hizmete Girdi**

11.01.2002 tarihinde Çankaya Belediyesi, EMO ve MMO arasında imzalanan protokol gereği oluşturulan ve 01.03.2002 tarihinde Çankaya Belediyesi sınırlarındaki asansörlerin periyodik kontrollerine başlayan Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü'nün web sayfası hizmete girdi. [www.asansor.org.tr](http://www.asansor.org.tr) adresinden hizmet verecek olan web sayfasında, bina yöneticileri ve sakinleri asansörlerinin hangi etiketi aldığını görebilecek.

Mevcut yapıda, asansör numarası, ada/parşel no, adres veya apartman adı bilgilerinden birini girerek "Asansörün mevcut haliyle kullanılmasında teknik ve güvenlik açısından sakınca yoktur", "Asansörün eksik ve hatalarının ivedilikle giderilmesi gerekmektedir", "Asansörün eksik ve hataları giderilene kadar kullanılması sakıncalıdır" açıklamalarından birisi ile görebileceklerdir. Bununla birlikte Çankaya bölgesindeki kırmızı etiketli (Asansörün eksik ve hataları giderilene kadar kullanılması sakıncalı olan) tüm asansörleri de bina ismi ve adres bilgileri ile listeleyebileceklerdir.

Gerek bina yöneticileri gerekse de asansör firmaları için gerekli formların da bulunduğu web sayfasında asansörler hakkındaki her şeyi bulabilirsiniz.

## **ANKARA EMO-GENÇ DERGİSİ ÇIKTI**

EMO Ankara Şubesi Öğrenci Üye Komisyonu'nun hazırladığı EMO-Genç Dergisi okulların açıldığı bugünlerde okullarıyla buluşuyor. "EMO ve EMO-Genç Nedir?" sorusuyla başlayan dergi, güneş pilinden rüzgâr enerjisine, yetkin mühendislikten teknoloji haberlerine kadar çok değişik dağılım gösteren konularla dolu.

## **EMO ANKARA ŞUBESİ 18. DÖNEM 7. KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI**

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi 18. Dönem Yönetim Kurulu göreve başladığı tarihten itibaren üç



ayda bir düzenli olarak gerçekleştirdiği Şube Koordinasyon toplantılarının 7'ncisini 27 Kasım 2007 tarihinde EMO Kırşehir İl Temsilciliği'nde gerçekleştirdi.

Şube'ye bağlı temsilciliklerin ve Şube Yönetim Kurulu'nun katıldığı toplantıda, temsilciler ve Şube 1 Temmuz 2007 tarihinden itibaren son üç aylık çalışma raporlarını sundular. 27-30 Eylül 2007 tarihlerinde gerçekleştirilen III. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu ile ilgili temsilciliklerin değerlendirmelerinin tartışıldığı toplantıda 14-18 Kasım 2007 tarihlerinde gerçekleştirilecek 12. EEBBM Ulusal Kongresi ile ilgili olarak görüş ve öneriler de paylaşıldı.

Kırşehir İl Temsilciliği'nin yeni yerinde gerçekleştirilen toplantıda temsilcilik sorunlarının ve çözüm yollarının tartışıldığı toplantıda, yapılan etkinliklerde ve çalışmalarda Temsilcilik-Şube ilişkisini daha koordineli hale getirmek amacıyla ortak kararlar da alındı.

